
 

U c h w a ł a  Nr  V/23/2003r. 

Rady  Miejskiej  w Karczewie 

z dnia 11 lutego 2003r. 

 

w sprawie  oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej stanowiącej  

                        własność Gminy Karczew, położonej w Karczewie przy ul. Krzewniaka 

                        na rzecz dotychczasowego użytkownika w drodze bezprzetargowej.   

                          

                          

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 28  

i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) - Rada Miejska w Karczewie  

uchwala co następuje : 

 

                                                          §1 

 

1. Upoważnia się  Burmistrza  Karczewa   do  oddania w użytkowanie wieczyste     

    zabudowanej  nieruchomości gruntowej, położonej w Karczewie przy ul.Krzewniaka , 

    o nr ew. 692 w obr. 13 o pow. 539 m.kw.  P. Danucie i Adamowi Zdanowskim 

    i Pawłowi Łoskot zam. w Karczewie przy ul. Krzewniaka 5 w  drodze 

    bezprzetargowej. 

 

2. Podstawą  do  zawarcia umowy będzie protokół z przeprowadzonych rokowań. 

 

 

                                                            §2 

 

Wykonanie uchwały   powierza się  Burmistrzowi  Karczewa. 

 

 

                                                             §  3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                            mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


